INOCTAHOBJIEHUE

AJIMAHUCTPALINU
JIYUKOBCKOI'O CEJIbCKOI'O TIOCEJIEHU S

MYHHUIUTIAJIBHOI'O PAMIOHA «ITPOXOPOBCKII PAMIOH»
BEJITOPOJICKOU OBJIACTU

20 anpens 2023 roxa Ne 11

«O0 yTBep:KIeHHH 0TYETA M0 UCIIOJTHEHHIO
Oro1:xeTa JIy4KOBCKOIO CeJIbCKOro
MOCeJIeHUsI MyHHIUNAJIBHOTO pailoHa
«IIpoxoposckuit paiion» bearopoackoi
obOsactu 3a 1 kBaprTaua 2023roga»

B cootBercTBUM ¢ bromxkerHeim koaekcom Poccuiickor ®enepaunu, YcTaBoM
JIy4KOBCKOTO CEIBCKOr0 MOCENEHUS MyHULMNANbHOTrO paiioHa «IIpoxopoBckuii
paiion» benropojackoi 06yiacTv, Ha OCHOBAaHUM JOKJaja TIJIaBbl aJIMUHUCTpAIUU
JIy4KOBCKOTO CEJIbCKOro TMOoceleHus, agMUuHUcTpanusi JIydKkOBCKOro CeIbCKOro
MOCEJICHHS] IOCTAHOBJISIET:

1. VYTBepauth oTueT 00 wucHoJHEHHH OroKeTa JIydKOBCKOTO CEIhCKOTO
MOCEJEHUs MYHULIMNAIBHOrO paiioHa «lIpoxopoBckuil paiion» benropoackon
obnactu 3a 1 kBapran 2023 roma mo noxoaaMm B cymMme 7424 Teic. pyOuieH,
pacxomam B cymme 782,5 Thic. pyOseil ¢ MPEBHIICHHUEM PAacX0/I0B HaJl 10X0aMHU
(medumut Oromxkera) B cymme 40,1 Thic. pyoneit (mpunoxxenue 1,2).

2. YTBepauTh OTYET 00 MCIONHEHHH Oro/KeTa MopoxHOro (QoHma 3a 1 kBaprtan
2023 roma JIy4yKOBCKOTO CEJIBCKOTO IMOCEJEHUS MYHULUNAIBHOTO paloHa
«IIpoxopoBckuii paiton» benropoackoit oomactu (mpunoxerue Ne 3).

3. YTBepauTh OTY4ET 00 MCHOJHEHUU OIOJKETHBIX ACCUTHOBAHUMN PE3EpPBHOIO
dbonma 3a 1 xBapranm 2023 roma JIydKOBCKOrO CENBCKOTO  MOCEJICHUS
MyHUIIUNanbHOro paioHa «IIpoxopoBckuii paiton» benropoackoir obnactu
(npunosxenue Ne 4).

4. OnyOnukoBaTh HACTOsIIee pelleHHe Ha OQUUUAIBLHOM CalTe OpraHoB
MECTHOTO caMoynpaBieHus JIydKOBCKOIO CENIbCKOrO MOCEIEHUSI MyHULIMTIATBHOTO
paiiona «IIpoxopoBckuii paiion» benroponckoit obmactu (https://luchkovskoe-
r31.gosweb.gosuslugi.ru)



5. KOHTpOHB HUCIIOJIHCHHUA HACTOALICTO ITOCTAHOBJIICHUA OCTaBJIAIO 3a COOOH.

I'naBa agMuHUCTpaALIMU
JIyY4KOBCKOIO CeJIbCKOro NMoceaeHus O.H.CypkxoBa



[Ipunoxxenue Ne 1

YTBepKAEHO NOCTAaHOBJIECHUEM
aaMuHUCTpanuu JIyukoBCKOro
cesbCcKoro nocenexus or 20 anpens

2023 roga Ne 11

Otuer 00 ucnostHeHuM 010/1KeTa JIy4KOBCKOI0 CeJIbCKOro MocejaeHust
MYHHUIMIAJIBHOIO paiioHa "lIpoxoposckuii paiion" bearopoackoii odJjiactu
3a 1 kBapraia 2023 roxa

B
TBIC.pYO.

Kon 0romkeTHOM
KJaccupuranmnu

HaumeHnoBaHue koaa
rpynmsbi,
NOArpPYyNIIbI,
cTaThs,BHAA
HCTOYHHUKA
BHYTPEHHEro
¢punancupoBanus
JaepuIUTOB 010KETA

YrBep:xaeHo
Ha 2023 rop

Hcnoaneno
3a 1
KBapTaj
2023 roga

IIpouent
HCIIOJIHEHUS
K IUIaHY

OTKJI0HE-
Hus (+.-)
oT
T0/10BOI0
IJIaHA

1.00.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOTOBBIE U
HEHAJIOTOBBIE
JIOXOJBI

754,0

-34,4

-788,4

1.01.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOTH HA
MPUBBLID,
JIOXO/IbI

243,0

48,0

19,7

-195,0

1.01.02.00.0.01.0.000.110

HaJjor Ha goxoabl
$uznyeckux Jaun

243,0

48,0

19,7

-195,0

1.01.02.01.0.01.1.000.110

Hasor Ha 1oxoas!
(pU3UYECKUX JIHIT C
JIOXOJI0B,
HCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBIISTETCS HAJIOTOBBIN
areHT, 3a
HCKIIOYECHHEM
JIOXO0B, B
OTHOIIEHUH KOTOPBIX
WCUYUCIICHUE U yIUTaTa
Hajora
OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBHUU CO
cratbsmu 227, 227.1
u 228 Hamnorosoro
Kojzekca Poccumiickoi
Odepepanuu,

243,0

48,0

19,7

-195,0

1.06.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOTU HA
UMYHIECTBO

511,0

-82,4

-16,1

-593,4

1.06.01.00.0.00.0.000.110

Hauor Ha

175,0

-90,1

-51,5

-265,1




HMYILIECTBO
duznyeckux Jguig

1.06.01.03.0.10.1.000.110

Hanor Ha umyiectso
(hM3UYECKUX JIHIL,
B3MMAEMBI 1O
CTaBKaM,
MIPUMEHSEMBIM K
00beKTaM
HaJIOT00010KEHHS,
PacTONIOKEHHBIM B
TpaHHLAX CEIbCKUX
roceneHni (cymMmma
miaTexa
(nmepepacyers,
HEeJI0MMKa U
3aJI0JKEHHOCTH 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IUTATEXKY, B TOM YHCIIE
110 OTMEHEHHOMY)

175,0

-90,1

-51,5

-265,1

1.06.06.00.0.00.0.000.110

3eMeIbHBIA HAJIOT

336,0

7,7

2,3

-328,3

1.06.06.03.0.00.0.000.110

3eMeabLHBIH HAJIOT C
opraHusanmii

156,0

11,5

7.4

-144,5

1.06.06.03.3.10.1.000.110

3eMeNbHBIM HAJIOT C
OpraHu3aluii,
00J1a1aroIx
3eMeJIbHBIM
YYacCTKOM,
pacIioyIoKEHHBIM B
FpaHI/I]_[aX CCIIbCKUX
roceneHui (cymma
IIaTexa
(mepepacyers,
HEIOMMKA U
3aJI0/DKEHHOCTD 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIaTeXKy, B TOM YHCIIE
110 OTMEHEHHOMY)

156,0

11,5

7.4

-144,5

1.06.06.04.0.00.0.000.110

3eMeabLHBINH HAJOT ¢
puznyeckux aun

180,0

-183,8

1.06.06.04.3.10.1.000.110

3eMeIbHBIM HAJIOT C
(hM3UYEeCKUX JIHIL,
001a1af0IUX
3eMENBHBIM
Y4acTKOM,
PacmoJIOKEHHBIM B
TPaHMIIAX CETbCKUX
moceneHni (cymma
raTexa
(mepepacuerTsl,
HEIONMKA U
3a/I0/KEHHOCTB 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIATEXKY, B TOM YHCIIE
110 OTMEHEHHOMY)

180,0

-183,8




2.00.00.00.0.00.0.000.000

BE3BO3ME3/HbIE
HOCTYIIVIEHUSA

3136,0

776,8

24,8

-2359,3

2.02.00.00.0.00.0.000.000

BE3BO3ME3/IHBIE
MOCTYILIEHUSA
OT JIPYI'UX
BIOI’KETOB
BIOJI)KETHOM
CHUCTEMBI
POCCHUIICKOHN
OEJIEPALINA

3136,0

776,8

24,8

-2359,3

2.02.10.00.0.00.0.000.150

Jorauuu 6roaKeTam
O010/IKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoit
Denepanuu

27655

751,4

27,2

-2014,1

2.02.16.00.1.10.0.000.150

JoTanuu OromkeTam
CENBLCKHUX ITOCEICHUH
Ha BI)IpaBHI/IBaHI/IC
OI0KETHOM
00ecreyeHHOCTH U3
OI0KETOB
MYHI/I]_[I/IHEIJ'IBHI)IX
paiioHOB

27655

751,4

27,2

-2014,1

2.02.30.00.0.00.0.000.150

CyoBeHIMHN
O10I:KeTAaM
OI0IKEeTHOM
CHCTEMbI
Poccuiickoii
Denepanum

120,6

25,4

21,0

-95,3

2.02.30.02.4.10.0.000.150

CyOBeHnun
OrO0KETaM CEJIbCKHUX
MOCEJICHHI Ha
BBIIIOJIHEHUE
MepeIaBaeMbIX
TOJTHOMOYHH
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
degepanuu

7,1

0,0

0,0

2.02.35.11.8.10.0.000.150

CyOBeHtuu
Or0KETaM CEJIbCKHUX
IIOCCJICHUM Ha
OCYLIECTBJICHUE
IIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa
OpraHaMH MECTHOTO
CcaMOYTIpaBICHUS
TTOCEJICHUM,
MYHHIIATIATBHBIX U
TOPOACKUX OKPYT'OB

113,5

25,4

22,4

-88,1

2.02.40.00.0.00.0.000.150

HHble
MEKOIOMKEeTHBIE
TpaHcgepThl

249,9

0,0

0,0

-249,9




Mex0romKETHEIE
TpaHChepTHI,
repeIaBacMbIe
OIO0KETaM CEIbCKUX
TIOCEIICHHUM 13
OI0IKETOB
MYHHUIUTATBHBIX
2.02.40.01.4.10.0.000.150 | paitoHoB Ha 2349 0,0 0,0 -234,9
OCYIIECTBIICHUE YaCTU
TMOJTHOMOYHH 1O
PEIICHUIO BOTIPOCOB
MECTHOTO 3HAYECHUS B
COOTBETCTBHH C
3aKIIOYEHHBIMU
COrIalIeHUSIMHA

Mex0romKeTHBIE
TpanchepTsl,
nepeiaBacMbie
OroKETaM CEJIbCKHUX
ToCeJICHNH Ha

2.02.45.16.0.10.0.000.150 | mpoBencHue 15,0 0,0 0,0 -15,0
Bcepoccutickoro
thopyma
npodeccuoHaIbHON
OpPHUEHTAlUU
"IIpoeKTOpui"
Hroro 3890,0 742,4 19,1 -3147,6
B
TbiC.py6.
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OYHKIMOHUPOBAHNE
IIpaButenscTBa Poccuiickoi
®denepaninu, BHICIINX
WCIIOJTHUTEIbHBIX OPTraHOB

01 04 . 1839,7 452,1| 24,6 | -1387,6
TOCY/IapCTBCHHON BJIACTH
cyonexToB Poccuiickoit
®denepaliiu, MECTHBIX
aJIMUHUCTpaLUn
ObecrieueHne nesITETFHOCTH
(hMHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX H
TaMOXCHHBIX OPT'aHOB U )
01 06 oprasoB (PMHAHCOBOTO 11 0.0 0.0 11
(puHAHCOBO-0IOI)KETHOTO)
Haz3opa
01 11 PesepBHbIe hoHIBI 9,0 0,0 0,0 -9,0
Apyrue
01 13 00I11erocy1apCTBEHHBIC 28,0 73| 26,1 -20,7
BOMPOCHI
02 113,5 254 | 224 -88,1
02 |03 | Mobwmsanuonias i 1135 54| 24| -881
BHEBOMCKOBAsI IOJIrOTOBKA
03 557,1 1212 218 -435,9
3anura HaceNIeHUS U
TEPPUTOPHUH OT
03 10 YPE3BBIYANHBIX CUTYaLUH 30.0 00 0.0 300
MIPUPOJTHOTO U TEXHOTEHHOTO ' ' ' '
xapakrtepa, moxapHast
06e301acHOCTh
Hpyrue Bonpocs! B 00s1acTH
03 14 HAI[MOHAIBHOHN 0€301acHOCTH 5071 1212 | 230 -405.9
Y TIPaBOOXPaHUTEILHOM ' ' ' '
JIATSIIbHOCTH
04 313,1 5,2 1,7 -307,9
04 05 CenbcKoe X03SUCTBO U 71 0,0 0,0 71
PBIOOIOBCTBO
04 |09 |Hloposiioe xosiiictno 234,9 00| 00| -2349
(moposxubIe (PoHIBI) ' ' ' '
04 10 Css13b 1 nHQOpMATHKA 66,1 52 79 -60,9
04 12 Hpyrue Bompocs B 00s1acTi 50 00 00 50
HAIIMOHAJIILHON S3KOHOMHUKH ' ! ! '
05 964,9 156,2 16,2 -808,7
05 03 bnaroycrpoiictso 964,9 156,2 16,2 -808,7
07 12,0 0,0 0,0 -12,0
[IpodeccrnonanbHast
07 05 MOATOTOBKA, MEPENOATOTOBKA 7,0 0,0 0,0 -7,0
U TOBBIIICHUE KBaTH(QUKAITIH
07 07 MoaoaexHas ITOJIUTHKA 50 0,0 0,0 -5,0
08 41,6 151 36,3 -26,5
08 01 Kynbrypa 41.6 15,1 36,3 -26,5




11 10,0 0,0 0,0 -10,0
11 02 MaccoBblii criopt 10,0 0,0 0,0 -10,0
Hroro 3890,0 7825 20,1 | -3107,5

[Tpunoxxenue Ne 2

YTBepxKACHO
MTOCTaHOBJIEHUEM
aMUHHCTPALMY TIOCEIEHUS
ot 20 anpens 2023 roga Ne
11

HcTouyHuku BHYyTpeHHero (ppuHaHcupoBanus Aepuuura 0r01KeTa
JIy4koBCKOro cejibcKoro nocesienus 3a 1 kpaprasua 2023 rog




(B TBHIC.pYO)

HaumeHnoBaHue KoJa

Ko 6oKeTHoii rpynnbl,NOArpynnbl,cTaThsA,BUIA Lian ua HcnoyneHo

K1acCHpuKAIIH HCTOYHUKA BHYTPEHHET 0 2023 rox HA
(punancupoBanus nepuUNTOB 01.04.2023
OromKeTa roga
HN3meHeHUe 0CTATKOB CPEeICTB HA

010500 00 00 0000 000 CYeTax Mo Y4ETY CPe/ICTB GI0’KETOB 0,0 -40,1
YBeanueHue 0CTATKOB CPEACTB

010500 00 00 0000 500 OI0IKETOB 3890,0 742,4
YBenu4yeHue Npo4ux OCTaTKOB

010502 00 00 0000 500 CPEICTB OI0/HKETOB 3890,0 742,4
YBenu4yeHue Npo4Yux OCTaTKOB

010502 01 00 0000 510 JICHE)KHBIX CPEJCTB OI0PKETOB 3890,0 742,4
YBenmueHue npounx OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPEJCTB OI0/PKETOB

010502 01 10 0000 510 CEJIbCKUX IOCEIECHHI 3890,0 742,4
YMeHbIIIEHHE OCTATKOB CPEACTB

010500 00 00 0000 600 OI0/I’KETOB 3890,0 782,5
YMeHbIIIeHHE MPOYUX OCTATKOB

010502 00 00 0000 600 CpeJCTB OI0/HKETOB 3890,0 782,5
YMeHbIIIeHHE MPOYUX OCTATKOB

010502 01 00 0000 610 JIEHEXKHBIX CPEJCTB OI0KETOB 3890,0 782,5
YBenuyeHue NpoYux OCTaTKOB
JIEHEXKHBIX CPEJCTB OIOKETOB

010502 01 10 0000 610 CEJIbCKUX ITOCEIICHUN 3890,0 782,5

MpunorkeHune Ne 3

YTBepKIEHO
MIOCTaHOBJICHUEM
aJIMUHHCTPALUH
nocenexus ot 20
anpens 2023 roga
Ne 11




OT14€éT 00 HCTIOJTHEHUU OKOAKeTa TOPOKHOI0 GoHIA

JIlyukoBcKkoOro cesibckoro nocesienus 3a 1 kgapragu 2023 roga

( B TBIC.pYO)
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AJIMUHUCTpaLIUS .
1 JIy4KOBCKOTO CEIIbCKOTO 2349 0 0% -234,9
MOCEICHUS
MpunoxkeHne Ne4
Y1BepxaCHO
IIOCTAaHOBJICHHEM

AJIMAHUCTPAITUH MTOCEIICHUS
ot 20 ampens 2023 roga Ne
11

OT4éT 00 HCIIOJIHEHU M 0I0IKeTa De3enBHOro donaa JIVAKOBCKOro



CeJIbCKOro nocesenus 3a 1 kpaprama 2023 roaa

( B TBIC.pYO)
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912 | 00 | 00 | 0000000000 | 000 9,0 0,0 0 -9,0
DOYyHKIUMOHUPOBAHME
IIpaBuTeabcTBA
Poccuiickoii
Denepanum,BbICIIHX
HCIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepanun,MeCTHBIX
01 | 04 | 0000000000 | 000 | agMHHHCTPANHIA 9,0 0,0 0 -9,0
Peanm3anus pyHkumi
OPraHoB BJIACTH MECTHOI'O
01 | 04 | 9990000000 | 000 | camoymnpaB/JIeHUs 9,0 0,0 0 -9,0
PesepBHbIil poH]
01 | 04 | 9990020451 | 000 | AAMHUHUCTPAIUH MOCCICHUS 9,0 0,0 0 -9,0

NHPOPMALUA

06 ncnonHeHum 610a)xeta JIyUKOBCKOro Ce/1bCKOro NocesieHUA MyHULMNAAbHOro
panoHa "lMpoxopoBckui panoH" benropoackom obnactu 3a 1 kBaprtan 2023 roga

noceneHusa MyHUUMNaAbHOro paioHa" MNpoxopoBckuii paoH" benropoackon obnactu 3a 1 KBapTan

npeACTaBﬂeHHble maTtepuanbl OT4YéTa 06 UCNONHEHUU 6IO,£I,)KETa ny‘-IKOBCKOI'O cenlbCKoro




2023 roa, COOTBETCTBYET AaHHbIM ByxranTepcKkol OTYETHOCTH, NpuKasy MuHouHa PO oT 28 gekabps

2010 roga N2 191H " O6 yTBEpKAEHMUM UHCTPYKLMWN O NOPAOKE COCTaBlEHMA U NpeacTaB/eHMA rogoBoM
KBapTa/ibHON N MeCAYHON OTYETHOCTM 06 MCcNoNHEeHUM BloaXKeToB BI0AXKETHOM cucTeMbl Poccminckom

depepaunn"

(B
TbiC.pybneit)

dbaKkTNYEeCKH
MoKasatenu yTBEPKAEHO % WCnonHeHuA
NoCcTynunao
Joxoabl 6roaxkeTa 3890 742,4 19,1
B TOM YMUC/iIe HA/IOTOBbIE U HEHANOrOBbIE MAATEXMN 754 -34,4 -4,6
Jdoxoabl mecTHoro brogxeTa ( Hanorun,c6opbl,Npoyne NOCTyneHMn B 6roaxKeT)
Hanor Ha goxoapbl GU3NYECKNX NnL, 243 48 19,8
Hanor Ha nmyuwectso 175 -90,1 -51,5
3eme nbHbIN Hanor 336 7,7 2,3
be3Bo3mesaHble NOCTynAeHuA
JoTtaunmn 2765,5 751,4 27,2
CybBeHuum 120,6 25,4 21,1
UHble mexbtoaKeTHble TpaHcdepThbl 249,9 0 0,0
Pacxogbl 6toaskeTa
aCCUTHOBAHMUA bakTu4eckmi
pacxop,
BCElO: 3890 782,5 20,1
B TOM uncne no otpacnam:
Pasaen 0100 O6uierocyaapcTBeHHble BONPOCHI 1839,7 452,1 24,6
Pasgen 0200 HaumoHanbHas 060poHa (nepBrYHbIN
BOMHCKMI YUET) 113,5 25,4 22,4
Pasgen 0300 HaumoHanbHas 6e30nacHOCTb (
coaepKaHue EANC,npoTMBONOKaApPHbIE
MeponpuaTUA,cucTema BuaeoHabaoaeHus) 557,1 121,2 21,8
Pasgen 0400 HaunoHanbHasa SKOHOMMKA, B TOM YnUCne: 313,1 5,2 1,7
noapasgaen 0405 C/ xo3A1CTBO U pbI6ON0BCTBO 7,1 0 0,0
noapasaen 0409 JopoKHOEe X03AUCTBO 234,9 0 0,0
nogpasgen 0410 cBAsb M MHPOpPMaTHKa 66,1 5,2 7,9
apyrme sonpocbl 0412 5 0 0,0
Pasgen 0500 KuanwHo-KoMmmyHaibHOE X03AMCTBO 964,9 156,2 16,2
Pasgen 0700 ob6pasoBaHue 12 0 0,0
Pasgen 0800 Ky/nbTypa M KNWHemaTorpadun 41,6 15,1 36,3




Pasgen 1100 dPusmnyeckasa KynbTypa u cnopt 0,0

B cBA3M C BbILWEN3NOKEHHOW MHPOPMaLMel NpeanaraeTca:

YTBEpAUTb OTYET 06 NCMONHEHNUM BloarKeTa JIYYKOBCKOTO CENbCKOTo NoceieHNs MyHULMNAAbHOTO
palioHa "MpoxopoBcKuii panoH" 3a 1 kBapTan 2023 roa no goxodam v pacxogam (npunoxeHue Ne 1.2).
YTBEPAUTb OTYET 06 McnonHeHUN BroayKeTa 4OPOXKHOIro doHAa JTYHKOBCKOIo CEMbCKOIO NocesieHns

3a 1 kBapTtan 2023 roga (npunoxkeHune Ne 3).
YTBEpAUTb OTYET 06 MCNOb30BAHNM BIOAMKETHBIX aCCUTHOBAHMN pe3epBHOro ¢oHAa aAMUHUCTPaLMMN

noceneHua 3a 1 kBaptan 2023 rog (MpunoxxkeHune Ne 4).

nasa agMmMHUCTpauum
JIy4KOBCKOro CenbCKOro nocesneHuna 0.H.Cypkosa



